
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

126./ РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ АДА 

         HATÁROZAT 
             ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE TANÁCSADÓJÁNAK FELMENTÉSÉRŐL..............................................3 
 
127./ РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
         HATÁROZAT 

A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉSI TARTALÉK ESZKÖZÖK HASZNÁLATÁRÓL....................................................5 
 
 
 
 
 
 
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА XLVIII                18.08.2015.     БРОЈ 26. 

XLVIII. ÉVFOLYAM                           2015.08.18.               26. SZÁM  



2. страна/oldal 

26. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.08.2015. 

2015.08.18. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 26/2015 

Деловодни број: 034-26/2015-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роберт Ваштаг. 

Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”. 

Огласи по тарифи. Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 26/2015 szám 

Iktatószám: 034-26/2015-04  
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba @ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Vastag Róbert. 

Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár.  

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 



3. страна/oldal 

26. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.08.2015. 

2015.08.18. 

 

 

 

126. 

     На основу члана 58. ст. 3. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'', 
број 129/2007 и 83/2014-др.закон), члана 57. ст. 1. тач. 
8. Статута општине Ада (''Службени лист општине 
Ада'', број 10/2014 – пречишћени текст), као и на 
основу члана 19. ст. 3. Одлуке о општинској управи 
општине Ада (''Службени лист општине Ада'', број 
36/2012), 
 
       Председник општине Ада доноси 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА  
ОПШТИНЕ АДА 

 
I. 

 
         МРКШИЋ АЛЕКСАНДАР – дипломирани 
економиста из Аде, разрешава се дужности 
помоћника Председника општине Ада за буџет и 
грађевинарство, закључно са даном 13. 07. 2015. 
године. 
      

II. 
 
          Ово решење се објављује у ''Службеном листу 
општине Ада''. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА                                                        
Број: 020-3-72/2015-02                         ПРЕДСЕДНИК, 
Ада, 10. 07. 2015. године               Билицки Золтан с.р.                                                                 

      A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye, 129/2007. szám és 83/2014. szám 
– m.törv.) 58. szakaszának 3. bekezdése, Ada község 
statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 10/2014.  szám 
– egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 57. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja, valamint az Adai Községi 
Közigazgatási Hivatalról szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 36/2012. szám) 19. szakaszának 3. 
bekezdése alapján,  
Ada község polgármestere meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
 

ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
TANÁCSADÓJÁNAK FELMENTÉSÉRŐL 

 
I. 
 

Ada község polgármestere felmenti a tisztség végzése 
alól MRKŠIĆ ALEKSANDAR, okleveles közgazdász, 
adai lakost, Ada község polgármestere tanácsadóját a 
költségvetés és az építészet területén, 2015. 07. 13-ával 
bezárólag. 
 

II. 
 
 E határozat Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-72/2015-02                    Bilicki Zoltán s. k 
Ada, 2015. 07. 10.          POLGÁRMESTER 

 

     На основу члана 58. ст. 3. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'', 
број 129/2007 и 83/2014-др.закон), члана 57. ст. 1. тач. 
8. Статута општине Ада (''Службени лист општине 
Ада'', број 10/2014 – пречишћени текст), као и на 
основу члана 19. ст. 3. Одлуке о општинској управи 
општине Ада (''Службени лист општине Ада'', број 
36/2012), 
 
       Председник општине Ада доноси 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА  
ОПШТИНЕ АДА 

 
I. 

 
         ХАЛГАШЕВ ГОРДАНА – професор разредне 
наставе из Аде, разрешава се дужности помоћника 
Председника општине Ада за образовање, здравство 
и друге друштвене делатности, закључно са даном 02. 
08. 2015. године. 

      A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye, 129/2007. szám és 83/2014. szám 
– m.törv.) 58. szakaszának 3. bekezdése, Ada község 
statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 10/2014.  szám 
– egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 57. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja, valamint az Adai Községi 
Közigazgatási Hivatalról szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 36/2012. szám) 19. szakaszának 3. 
bekezdése alapján,  
Ada község polgármestere meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
 

ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
TANÁCSADÓJÁNAK FELMENTÉSÉRŐL 

 
I. 
 

Ada község polgármestere felmenti a tisztség végzése 
alól HALGAŠEV GORDANA, osztálytanító professzor, 
adai lakost, Ada község polgármestere tanácsadóját az 
oktatás, az egészségügy és az egyéb társadalmi 
tevékenység területén, 2015. 08. 02-ával bezárólag. 



4. страна/oldal 

26. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.08.2015. 

2015.08.18. 

 

 

II. 
 
          Ово решење се објављује у ''Службеном листу 
општине Ада''. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА                                                        
Број: 020-3-85/2015-02                         ПРЕДСЕДНИК, 
Ада, 31. 07. 2015. године               Билицки Золтан с.р. 

II. 
 
 E határozat Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-85/2015-02                 Bilicki Zoltán s. k. 
Ada, 2015. 07. 31.       POLGÁRMESTER 

 
 

     На основу члана 58. ст. 3. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'', 
број 129/2007 и 83/2014-др.закон), члана 57. ст. 1. тач. 
8. Статута општине Ада (''Службени лист општине 
Ада'', број 10/2014 – пречишћени текст), као и на 
основу члана 19. ст. 3. Одлуке о општинској управи 
општине Ада (''Службени лист општине Ада'', број 
36/2012), 
 
       Председник општине Ада доноси 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА  
ОПШТИНЕ АДА 

 
I. 

 
         СТАНИШИЋ БОЈАН – са високом стручном 
спремом из Мола, разрешава се дужности помоћника 
Председника општине Ада, за спорт и омладину, 
закључно са даном  02. 08. 2015. године. 
      

II. 
 
          Ово решење се објављује у ''Службеном листу 
општине Ада''. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА                                                        
Број: 020-3-86/2015-02                     ПРЕДСЕДНИК, 
Ада, 31. 07. 2015. године            Билицки Золтан с.р. 

      A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye, 129/2007. szám és 83/2014. szám 
– m.törv.) 58. szakaszának 3. bekezdése, Ada község 
statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 10/2014.  szám 
– egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 57. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja, valamint az Adai Községi 
Közigazgatási Hivatalról szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 36/2012. szám) 19. szakaszának 3. 
bekezdése alapján,  
Ada község polgármestere meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
 

ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
TANÁCSADÓJÁNAK FELMENTÉSÉRŐL 

 
I. 
 

Ada község polgármestere felmenti a tisztség végzése 
alól STANIŠIĆ Bojan, felsőfokú végzettségű, moholi 
lakost, Ada község polgármestere tanácsadóját a sport 
és az ifjúság területén, 2015. 08. 02-ával bezárólag. 
 

II. 
 
 E határozat Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-86/2015-02                   Bilicki Zoltán s. k. 
Ada, 2015. 07. 31.         POLGÁRMESTER 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5. страна/oldal 

26. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.08.2015. 

2015.08.18. 

 

 

127. 

 На основу члана 3. Одлуке о првој измени одлуке о 
буџету општине Aда за 2015. годину („Службени лист 
општине Ада“, бр. 9/15), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр.108/2013 и 142/2014), члана 57. став 1. 
тачка 8. и члана 128. Статута општине Ада 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 10/2014 – 
пречишћени текст)  
 
Председник општине Ада, дана 28.07.2015. године, 
доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о првој измени 
одлуке о буџету општине Ада за 2015. годину 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 9/15) у оквиру 
раздела 02, главе 01 – Општинска управа, програма 
15 – Локална самоуправа, програмске активности 
0602-0001 – Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина, функције 130 – Опште јавне 
услуге, позиције 088, економске класификације 
499121 – Текућа резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 50.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру раздела 02, главе 14 – Центар за социјални 
рад, програма 11 – Социјална и дечја заштита, 
програмске активности 0901-0001 – Социјалне 
помоћи, функције 070 – Социјална помоћ 
некласификована на другом месту, позиције број 
212, економске класификације 4631 – Текући 
трансфери осталим нивоима власти, тако да 
апропријација износи 8.553.590,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА  
Број: 020-3-82/2015-02         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 29.07.2015.                      Золтан Билицки с.р. 

 Ada község 2015. évi költségvetésének első 
módosításáról szóló határozat (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 9/2015. szám) 3. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-kiig,.,  108/2013 és 142/2014 számok) 61. és 
69. szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 10/2014. szám-egységes 
szerkezetbe foglalt szöveg) 57. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja és 128. szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere, 2015. 07. 28-án 
meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2015. évi költségvetésének első 
módosításáról szóló határozatban meghatározott 
eszközökből, (Ada Község Hivatalos Lapja, 9/2015. 
szám) a felosztás 02, fejezet 01 - Községi Közigazgatás, 
program 15 – helyi önkormányzat, program aktivitás 
0602-0001 - A helyi önkormányzat és a városi községek 
működése, funkció 130 - Általános közszolgáltatás, 
tételszám 088, gazdasági osztályozás 499121 – Folyó 
tartalékeszközök keretében, jóváhagyásra kerül az 
eszközök újraelosztása 50.000,00 dinár összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen határozat 1. pontjából 
a felosztás 02, fejezet 14 - Szociális Gondozói Központ, 
program 11 – Szociális- és gyermekvédelem, program 
aktivitás 0901-0001 – Szociálissegély, funkció 070 - 
Máshova nem klasszifikált szociálissegély, tételszám 
212, gazdasági osztályozás 4631 - Folyó transzferek a 
hatalom egyéb szintjeinek keretében történik, így az 
előirányzat összege 8.553.590,00 

 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A határozat realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-82/2015-02         Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2015. 07. 29.                  POLGÁRMESTER  

 
 
 
 
 
 
 
 



6. страна/oldal 

26. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.08.2015. 

2015.08.18. 

 

 

 На основу члана 3. Одлуке о првој измени одлуке о 
буџету општине Aда за 2015. годину („Службени лист 
општине Ада“, бр. 9/15), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр.108/2013 и 142/2014), члана 57. став 1. 
тачка 8. и члана 128. Статута општине Ада 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 10/2014 – 
пречишћени текст)  
 
Председник општине Ада, дана 31.07.2015. године, 
доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о првој измени 
одлуке о буџету општине Ада за 2015. годину 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 9/15) у оквиру 
раздела 02, главе 01 – Општинска управа, програма 
15 – Локална самоуправа, програмске активности 
0602-0001 – Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина, функције 130 – Опште јавне 
услуге, позиције 088, економске класификације 
499121 – Текућа резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 22.500,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру раздела 02, главе 14 – Центар за социјални 
рад, програма 11 – Социјална и дечја заштита, 
програмске активности 0901-0001 – Социјалне 
помоћи, функције 070 – Социјална помоћ 
некласификована на другом месту, позиције број 
212, економске класификације 4631 – Текући 
трансфери осталим нивоима власти, тако да 
апропријација износи 8.576.590,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА  
Број: 020-3-84/2015-02         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 31.07.2015.                         Золтан Билицки с.р. 

  Ada község 2015. évi költségvetésének első 
módosításáról szóló határozat (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 9/2015. szám) 3. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-kiig,.,  108/2013 és 142/2014 számok) 61. és 
69. szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 10/2014. szám-egységes 
szerkezetbe foglalt szöveg) 57. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja és 128. szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere, 2015. 07. 31-én 
meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2015. évi költségvetésének első 
módosításáról szóló határozatban meghatározott 
eszközökből, (Ada Község Hivatalos Lapja, 9/2015. 
szám) a felosztás 02, fejezet 01 - Községi Közigazgatás, 
program 15 – helyi önkormányzat, program aktivitás 
0602-0001 - A helyi önkormányzat és a városi községek 
működése, funkció 130 - Általános közszolgáltatás, 
tételszám 088, gazdasági osztályozás 499121 – Folyó 
tartalékeszközök keretében, jóváhagyásra kerül az 
eszközök újraelosztása 22.500,00 dinár összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen határozat 1. pontjából 
a felosztás 02, fejezet 14 - Szociális Gondozói Központ, 
program 11 – Szociális- és gyermekvédelem, program 
aktivitás 0901-0001 – Szociálissegély, funkció 070 - 
Máshova nem klasszifikált szociálissegély, tételszám 
212, gazdasági osztályozás 4631 - Folyó transzferek a 
hatalom egyéb szintjeinek keretében történik, így az 
előirányzat összege 8.576.590,00 
 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A határozat realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-84/2015-02      Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2015. 07. 31.                  POLGÁRMESTER 

 
 


